[image: image1.jpg]

ДУМА    ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 года                                               Дальнереченск                                           №   142-МНПА
Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий по созданию административной комиссии в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, закона Приморского края от 28.07.2009 года № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, в целях финансового обеспечения принятых отдельных госполномочий, которыми наделены органы местного самоуправления Дальнереченского муниципального района по созданию административных комиссий,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Предусмотреть из местного бюджета дополнительный объем финансовых средств  Дальнереченского муниципального района на содержание административной комиссии Дальнереченского муниципального района на 2021 год в размере 130 448,00 рублей.
2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                       В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 года                                               Дальнереченск                                           №   142
О принятии решения «Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий по созданию административной комиссии в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год»
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, закона Приморского края от 28.07.2009 года № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, в целях финансового обеспечения принятых отдельных госполномочий, которыми наделены органы местного самоуправления Дальнереченского муниципального района по созданию административных комиссий,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять решение «Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий по созданию административной комиссии в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год»
   2. Направить решение «Об увеличении финансовых средств администрации Дальнереченского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий по созданию административной комиссии в Дальнереченском муниципальном районе на 2021 год» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

       Н. В. Гуцалюк